
 

 

 
 
Circolare n°122   Montesarchio, 17/01/2025 

 

Ai docenti 
Al DSGA 

 
Oggetto: Corsi di recupero 

 
Il Dirigente Scolastico 

vista la delibera n.23 del Collegio Docenti del 29.10.2024 

visti i risultati degli esiti degli scrutini del primo trimestre 
vista la disponibilità economico-finanziaria da dividere in 1° e 2° periodo 
sentite le RSU 

DISPONE 

l’organizzazione dei seguenti corsi: 

1. Lingua e letteratura italiana 

 N.2 corsi per le classi prime (Fermi e Croce) 

2. Lingua e cultura latina 

 N.1 corso per le classi prime  

3. Matematica 

 N.2 corsi per le classi prime (Fermi e Croce) 

4. Lingua e cultura inglese 

 N.2 corsi per le classi prime (Fermi e Croce) 

 

I corsi avranno la durata di 10 ore e saranno attivati solo se aderiranno almeno sei studenti. 

I corsi sono rivolti agli studenti che dopo il recupero in itinere attuato dai docenti non hanno ancora recuperato 
la carenza. 
Si invitano i docenti interessati a presentare la domanda per l’attuazione dei corsi. Alla domanda di 

partecipazione, il docente dovrà allegare il calendario prevedendo massimo due ore giornaliere in orario 

pomeridiano. 

La domanda deve essere presentata entro il 25.01.2025. 

Per l’individuazione dei docenti si seguirà la graduatoria di istituto. 
 

 

Il Dirigente Scolastico 
Dott.ssa Pasqualina Luciano 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell’art. 3 del D.lgs 39/93 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE ENRICO FERMI - C.F. 80000020620 C.M. BNIS00300N - A3C2F18 - Ufficio protocollo

Prot. 0000315/U del 17/01/2025 10:06

II.5 - Dirigente scolastico DS


